

(II Tempo - F.Biafora) Obiad by się poznać i by wejść w świat Romy. W Londynie Fonseca miał okazję spotkać się osobiście z prezydentem Pallottą, który przebywa w stolicy Anglii na spotkaniu o charakterze handlowym z Fiengą i Calvo. Numer jeden Giallorossich, najpierw w biurach AS Roma US Branch przy Barkley Square i potem w restauracji w tym miejscu, w towarzystwie dyrektorów i zaufanego doradcy Baldiniego, spotkał się z portugalskim trenerem, który w pierwszym oficjalnym wywiadzie poprosił kibiców o zaufanie: *"Mogę obiecać, że zbudujemy konkurencyjny i odważny zespół, z jakościową grą. Jestem ambitny, chcę wprowadzić zaufanie i entuzjazm, Kocham wyzwania"*.

Trener z Nampula, u którego Pallotta docenił świetną znajomość angielskiego, wyjaśnił magnatowi z Bostonu jak zamierza budować drużynę z punktu widzenia gry i potwierdził to co powiedział już w trakcie wtorkowego spotkania z Petrachim w Mediolanie: zamiarem jest rozmowa z każdym graczem osobno, zatrzymując przez kilka dni w zawieszeniu wszelki transakcje sprzedażowe. Dyrektor z Apulii wysłuchał prośb Fonseci i pracuje teraz również nad zadowoleniem go jeśli chodzi o zakupy, mając dobrze zaznaczoną w kalendarzu datę 30 czerwca, dnia zamknięcia bilansu. Były trener Szachtara, którego ławka została powierzona Castro, wróci dziś do kraju i uda się potem na wakacje, gotowy wylądować w Rzymie na kilka dni przed zbiórką w Trigorii i zgrupowaniem w Pinzolo, gdzie zabraknie reprezentantów drużyn narodowych.

W międzyczasie wczoraj późnym wieczorem dyrektorzy wrócili do stolicy Włoch, z nadzieją, że mogą nominować wkrótce oficjalnie Petrachiego na dyrektora sportowego. Rozprzestrzeniła się plotka o spotkaniu oko w oko w Mediolanie z Cairo, ale dyrektor sportowy zaprzeczył tym hipotezom, potwierdzając jednak, że trwają ruchy, aby uwolnić go z Torino. Jeśli chodzi o mercato trwają negocjacje z prezydentem Giulinim, który potwierdził zainteresowanie Defrelem (*"To gracz, który nam się podoba"*), pozostawiają pewne małe nadzieje jeśli chodzi o Barelłę: *"Jak widzisz go w Lidze Mistrzów? Zobaczymy czy pójdzie do klubu, który w niej gra. Inter - powiedział dla Sky - jest zainteresowany tak jak inne kluby, oceniamy ich propozycję, ale wciąż nas nie satysfakcjonuje"*. Ciężko by jednak pomocnik, za którego Sardyńcy żądają ponad 50 mln euro, poszedł śladami Nainggolana i przeniósł się do Rzymu.

Z Nerrazzurrimi Conte Giallorossi mają do rozwiązania sytuację Dzeko, która potrzebuje jeszcze czasu by została odblokowana. Także jeśli chodzi o sprzedażę pojawiło się zainteresowanie Borussia Dortmund, która zamierza pozyskać na wypożyczenie Schicka. Ponce udaj się do Spartaka Moskwa za 7 mln euro. Potwierdzono odejście Balzarettiego, któremu Roma nie odnowiła kontraktu jako osobie odpowiedzialnej za graczy na wypożyczeniach: były boczny obrońca spotkał się wczoraj z kierownictwem Spal i jest gotowy rozpocząć nową przygodę. Potrzeba jeszcze kilka tygodni by określić przyszłość De Rossiego, który jest entuzjastą oferty Los Angeles FC, które jest gotowe obrzucić go złotem, z umową 4 mln dolarów za sezon. DDR powiedział przyjacielowi Burdisso, który chce go zabrać do Boca, że

jeszcze nie zdecydował co zrobić, czekając być może na propozycję z europejskiego zespołu.

Autor: abruzzo